

PTPL ApS

c/o Henrik Plahn-Ovesen, Vallerød Banevej 20, 1., 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 34 94 07

Årsrapport for 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2018

Som dirigent

Henrik Plahn-Ovesen



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive ejendomsinvesteringsvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2017 til 31. december 2017

Selskabsoplysninger c/o Henrik Plahn-Ovesen
Vallerød Banevej 20, 1.
2960 Rungsted Kyst
Telefon 20 93 53 63
CVR.nr. 25 34 94 07

Direktion Henrik Plahn-Ovesen
Torben Trier

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 26.008.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTOFORTJENESTE	168.203	140.234
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	168.203	140.234
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-93.178	93.780
Værdiregulering investeringsejendomme	0	869.883
Finansielle indtægter	12.478	10.866
Finansielle omkostninger	-27.813	-49.114
RESULTAT FØR SKAT	59.690	1.065.649
1 Skat af årets resultat	-33.682	-212.956
ÅRETS RESULTAT	26.008	852.693
 Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-93.178	48.544
Overført resultat	119.186	804.149
	<u>26.008</u>	<u>852.693</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>513.527</u>	<u>437.984</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>513.527</u>	<u>437.984</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.013.527</u>	<u>4.937.984</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.691	413.795
Andre tilgodehavender	<u>307.538</u>	<u>273.132</u>
Tilgodehavender	<u>712.229</u>	<u>686.927</u>
Likvide beholdninger	<u>173.944</u>	<u>355.755</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>886.173</u>	<u>1.042.682</u>
AKTIVER	<u>5.899.700</u>	<u>5.980.666</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.774	323.664
6 Overført resultat	3.669.602	3.594.983
EGENKAPITAL	4.088.376	4.043.647
7 Hensættelser til udskudt skat	191.374	191.374
HENSÆTTELSER	191.374	191.374
Prioritetsgæld	1.036.948	1.170.662
Langfristet gæld	1.036.948	1.170.662
Kortfristet del af langfristet gæld	133.000	133.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.327	57.612
Selskabsskat	33.682	21.582
Anden gæld	356.993	362.789
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Kortfristet gæld	583.002	574.983
GÆLD	1.619.950	1.745.645
PASSIVER	5.899.700	5.980.666

Forpligtelser og oplysninger:

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	33.682	21.582
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>0</u>	<u>191.374</u>
	<u>33.682</u>	<u>212.956</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2017	3.630.117
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2017	<u>3.630.117</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	869.883
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>869.883</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>4.500.000</u>
Bogført værdi 31. december 2016	<u>4.500.000</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar 2017	547.437
Anskaffelsessum tilgang	150.000
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2017	<u>697.437</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-109.453
Op- og nedskrivninger	-93.179
Op- og nedskrivninger, direkte	<u>18.721</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-183.910</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>513.527</u>
Bogført værdi 31. december 2016	<u>437.984</u>

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Dolo Ejendomme ApS, Hørsholm - andel 33,33%	30.06.2017	-89.671	1.099.754
Mørdrupvej 115 ApS, Hørsholm - andel 50%	30.06.2017	-130.655	293.882

Egenkapitalen i Mørdrupvej 115 ApS er i december 2017 reetableret via kapitalforhøjelse med kr. 300.000, den anført egenkapital er dermed forøget med kr. 300.000.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 31.250 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse	20.04.2000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	323.664	782.884
Op- og nedskrivning på udgåede aktiver	0	-507.764
Årets regulering, direkte	18.721	-3.728
Årets regulering	-93.178	48.544
Overført fra nettoopskrivning til overført resultat	44.567	3.728
Reserve for nettoopskrivning 31. december	293.774	323.664
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.594.983	2.286.798
Overført fra overskudsdisponeringen	119.186	804.149
Årets regulering på udgåede aktiver	0	507.764
Overført fra nettoopskrivning til overført resultat	-44.567	-3.728
Overført resultat 31. december	3.669.602	3.594.983
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	191.374	0
Årets regulering	0	191.374
Hensættelse 31. december	191.374	191.374

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bogført værdi af pantsatte aktiver	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Samlede hæftelser til prioritetsgæld, ejer- og løsøre pantebrev	<u>1.169.948</u>	<u>1.303.662</u>

9 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Plahn & Trier ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.m.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Plahn & Trier ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. selskabets ejendomme.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: Plahn & Trier ApS <i>Hjemmehørende i Rudersdal kommune</i>
Nærtstående parter	Plahn & Trier ApS Landsebakken 32 2840 Holte <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.